Comune di Sant'Agata Li Battiati

Città Metropolitana di Catania



ALLEGATO A

DEMOCRAZIA PARTECIPATA ANNO 2023

AVVISO DI APERTURA ALLA VOTAZIONE

SI RENDE NOTO ALLA CITTADINANZA

che dal **prossimo 3(tre)** giugno 2024 sono aperte le votazioni on line dei progetti ammessi con i fondi destinati alla "Democrazia Partecipata" Anno 2023. Ai fini della destinazione dei fondi di cui all'art. 6, comma 1), della l.r. n. 5/2014, come modificata dal comma 2), dell'art. 6, della l.r. n.9/2015, i cittadini sono invitati ad esprimere la loro preferenza scegliendo uno tra i Progetti di seguito elencati .

TITOLO	SOGGETTO PRESENTATORE	SCHEDA PROGETTO
RIQUALIFICAZIONE E ARREDO	SANTANNA FEDERICA	PROGETTO N. 1 VD. SCHEDA
URBANO LARGO BARRIERA		
RIQUALIFICAZIONE E ARREDO		PROGETTO N. 2 VD. SCHEDA
URBANO STATUA S. PIO VIA	LOMBARDO DOMENICO	
TOSCANINI		
GIOVANI CHE PASSIONE	ARGENTO ANNA MARIA F.	PROGETTO N. 3 VD. SCHEDA
L'ORTO ECO-INCLUSIVO	DI MAURO AGATINO	PROGETTO N. 4 VD. SCHEDA

Possono esprimere la propria preferenza i cittadini, residenti nel Comune in S.Agata Li Battiati, che abbiano compiuto i 18 anni di età alla data di pubblicazione del presente avviso, utilizzando la scheda di votazione pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Sant'Agata Li Battiati, sezione "Democrazia Partecipata" che, debitamente compilata e corredata da copia del documento d'identità, dovrà essere restituita al Comune di Sant'Agata Li Battiati, entro e non oltre 17/06/2024, con le seguenti modalità

Per esprimere il voto di preferenza contrassegnare con una "X" la casella corrispondente al progetto prescelto. Si può esprimere solo un voto.di preferenza

Tra i progetti votati verrà stilata una graduatoria, in ordine decrescente, rispetto al numero di preferenze ottenuto;il progetto che avrà ottenuto il maggior numero di preferenze verrà realizzato utilizzando la somma disponibile di € 10.500,00.

Il presente Avviso verrà pubblicato sul sito web istituzionale, all'albo Pretorio on-line, nonché divulgato con forma ritenuta utile per la piu' ampia e capillare diffusione delle iniziative

Sant'Agata li Battiati, li 03.06.2024

^{*} consegna brevi manu presso Ufficio Protocollo - Via Bellini 54 - Sant'Agata Li Battiati

^{*} via email, all'indirizzo pec protocollopec@ comune.sant-agata-li-battiati.ct.it

Comune di Sant'Agata Li Battiati

Città Metropolitana di Catania



ALLEGATO B

DEMOCRAZIA PARTECIPATA 2023

SCHEDA DI VOTAZIONE

Il sottoscritto		nato a
		te in S.Agata Li Battiati (CT), via- piazza email
	DICHIARA	
ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. D.P.R. n. 445/2000 per i casi dicl	• •	nzioni penali richiamate dall'art, 76 del
di essere cittadino residente ne	l Comune di S.Agata Li Battiati ;	
di avere compiuto il diciottesim	o anno di età;	
in relazione all'Avviso di apertu pubblicato sul sito internet istitu	ra votazione progetti Democrazia i uzionale;	Partecipata relativa anno 2023

CONSAPEVOLE

- 1) che ogni elettore, in caso di trasmissione telematica può compilare e trasmettere una sola scheda di votazione, pena l'annullamento di tutte le schede di votazione compilate e trasmesse dallo stesso elettore;
- 2) che l'elettore in caso di trasmissione telematica deve trasmettere la scheda di votazione firmata, unitamente a copia del proprio documento d'identità in corso di validità:

VOTA

tracciando un segno in corrispondenza del progetto prescelto:

TITOLO	SOGGETTO PRESENTATORE	PREFERENZA	
		segnare con una X nel riquadro	
		sotto riportato	
RIQUALIFICAZIONE E ARREDO	SANTANNA FEDERICA		
URBANO LARGO BARRIERA			
RIQUALIFICAZIONE E ARREDO	LOMBARDO DOMENICO		
URBANO CON INSTALLAZIONE			
STATUA PADRE PIO			
GIOVANI CHE PASSIONE	ARGENTO ANNA MARIA F		
L'ORTO ECO-INCLUSIVO	DI MAURO AGATINO		

-ırma			

• Allegare documento di identità